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Karolina i Jowisz na służbie

Katarzyna Zdanowicz
12.01.2024

Funkcjonariuszka z Placówki SG w Kuźnicy została przewodnikiem psa
służbowego. Jej czworonożny pupil, owczarek niemiecki o imieniu
Jowisz rozpoczyna swoje pierwsze służby na granicy.

Karolina, jest wielką miłośniczką zwierząt, służba w Straży Granicznej pomogła spełnić jej
wielkie  marzenie.  Odtąd  wraz  ze  swoim  czworonożnym  przyjacielem  będą  stanowić
nierozłączny team. To druga kobieta - przewodnik psa służbowego w Podlaskim Oddziale
Straży Granicznej, ale nie ostatnia. Już za kilka dni kolejna funkcjonariuszka wybiera się
na szkolenie do Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu, gdzie
przejdzie specjalistyczne szkolenie z zakresu kynologii służbowej.

W Podlaskim Oddziale Straży Granicznej służbę pełni 27 czworonożnych funkcjonariuszy.
Wśród nich psy tropiące, patrolowo – obronne oraz specjalne do wyszukiwania materiałów
wybuchowych,  broni  oraz  narkotyków.  Dominują  owczarki  niemieckie  i  owczarki
belgijskie, ale mamy też labradora. Przed rozpoczęciem służby psy oraz ich przewodnicy
wspólnie  przechodzą  półroczne  szkolenie  w  ośrodku  w  Lubaniu.   Podczas  szkolenia
przewodnicy  doskonalą  wiedzę  i  umiejętności  z  zakresu  tresury  oraz  zasad
wykorzystania psa w służbie. Przechodzą ćwiczenia terenowe ze swoimi czworonogami i
poznają zasady opieki oraz podstawy weterynarii.

Służba  w  Straży  Granicznej  to  perspektywa  ciągłego  doskonalenia  zawodowego,
możliwość wyboru specjalizacji np. technika kryminalistyki, eksperta do spraw fałszerstw
dokumentów, kradzionych pojazdów czy przewodnika psa służbowego.

Jeżeli  myślisz  o  stabilnym  zatrudnieniu,  dodatkowo  chcesz  połączyć  pasję  z
wykonywaniem codziennych obowiązków służbowych i chcesz się rozwijać, to służba w
Podlaskim Oddziale Straży Granicznej jest właśnie dla Ciebie.

Wszelkie szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji można znaleźć na naszej stronie
internetowej w zakładce nabór do służby lub uzyskać dzwoniąc pod numer telefonu 85
714 55 33.
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